۶ اردیبهشت ماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی
۷ جمادی الاول ۱۳۹۷ هجری
۲۶ آوریل ۱۹۷۷ میلادی

# مذاکرات مجلس شورای ملی

صورت مشروح مذاکرات مجلس شورای ملی روز سه شنبه (۶) اردیبهشت ماه ۲۵۳۹ شاهنشاهی

- فهرست مطالب:
- ۱- قرائت اسامی غائبین جلسه قبل.
- ۲- بیانات آقای رئیس بمناسبت درگذشت شادروان محمد باقر سعیدی، نماینده شهرستان جیرفت و اجرای یک دقیقه سکوت.
- ۳- ختم جلسه.